
Zarządzenie nr T~/2015 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta 

Rzeszowa określonych spraw miasta Rzeszowa Zastępcom Prezydenta Miasta Rzeszowa 

i Sekretarzowi Miasta Rzeszowa oraz określenia zakresu zadań Skarbnika Miasta 

Rzeszowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), § 5 ust. 2, § 9 ust. 1 i 2, § 25 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Rzeszowa Część I Zasady ogólne stanowiącego załącznik 

nr 1 do zarządzenia nr 19/2013 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Rzeszowa, z późn. zm. 

oraz § 1 zarządzenia nr 6/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 9 stycznia 2015 r. 

w sprawie określenia liczby zastępców Prezydenta Miasta Rzeszowa i wskazania imiennie 

pierwszego i kolejnych zastępców 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

§ 3 zarządzenia nr 10/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 15 stycznia 2015 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta Rzeszowa określonych 

spraw miasta Rzeszowa Zastępcom Prezydenta Miasta Rzeszowa i Sekretarzowi Miasta 

Rzeszowa oraz określenia zakresu zadań Skarbnika Miasta Rzeszowa otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3 

Prezydent sprawuje bezpośredni nadzór nad zadaniami z obszaru właściwości rzeczowej 

następujących wydziałów urzędu i jednostki organizacyjnej miasta: 

1) Wydziału Pozyskiwania Funduszy; 

2) Biura Ochrony Konsumentów; 

3) Urzędu Stanu Cywilnego; 

4) Biura Obsługi Prawnej; 

5) Biura Audytu Wewnętrznego; 

6) Biura Kontroli; 

7) Biura Prasowego; 

8) Biura Rady Miasta; 



9) Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

10) Pełnomocnika ds. Oświaty, Opieki Społecznej i Osób Niepełnosprawnych; 

11) Inspektora ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

12) Pełnomocnika ds. Zmiany Granic Miasta; 

13) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

14) Administratora Bezpieczeństwa Informacji; 

15) Straży Miejskiej w Rzeszowie.". 

§ 2 
/ ~ /" / 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. // ~/ 

l?HEZ,~T 
MIASTA rSZOWA 

1.adeuiz Ferenc 
'I 


